. . Form No. 3397-359 Rev A
Forlaengersaet til midterbom

Multi Pro® WM, 1750- eller 5800-plaenesprojte fra 2015 og derefter
Modelnr. 131-3755

Monteringsvejledning

Bemaerk: Monter dette sat, for du installerer sonic-bomszttet eller skummarkersattet.

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

A ADVARSEL

De kemiske stoffer, der bruges i sprojtesystemet, kan vere farlige og giftige for dig, omkringstiende,
dyr, planter, jord og lignende.

* Ls og folg advarselsetiketter og materialesikkerhedsdatablade for de anvendte kemikalier, og beskyt
dig i henhold til kemikalieproducentens anbefalinger. Brug f.eks. behgrigt personbeskyttelsesudstyrt,

herunder ansigtsmaske, briller, handsker og andet udstyr, der kan beskytte dig mod kontakt med
kemikalier.

* Husk, at det kan vare, at der bruges mere end ét kemikalie, og at oplysningerne for hvert kemikalie
skal vurderes.

* Afsld at betjene eller arbejde pa spraojten, hvis sidanne oplysninger ikke er tilgangelige.

* For der udferes arbejde pa et sprojtesystem, skal det sikres, at systemet er blevet skyllet tre gange
og neutraliseret i henhold til kemikalieproducentens(-ernes) anbefalinger, og at alle ventiler har
gennemgiet tre cyklusser.

* Kontroller, at der er tilstreekkeligt med rent vand og sebe i nerheden, og vask omgaende de omrader,
hvor du har varet i kontakt med kemikalier.

*

© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes
3397 - 359 % A



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1 Kreever ingen dele

Afmontering af bommen.

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)
Midterbomforlaenger
2 Hgjre bomslange

Dysemonteringsbeslag
Mgtrik (5/16 tomme)
Slange (9-1/8 tommer)
Nitte

Montering af midterbomforlaengeren

Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme)
Lasemetrik (1/2 tomme)
3 Monteringsplade

Kanalafstiver
Hydraulikslange
Forsyningsslange

NDAaadNMRANONN—AaaapN

Montering af bommen pa maskinen.

1

Afmontering af bommen

Kraever ingen dele

Afmontering af vingebommene

Bemaerk: Undtagen nir andet er noteret, skal alle bolte
og motrikker, som du afmonterer, gemmes. Du skal bruge

boltene og metrikkerne til at installere midterbomforlengeren.

A ADVARSEL

Hyvis tunge maskiner og redskaber loftes forkert,

kan det medfore alvorlig skade eller endda dedsfald.

Nar du lofter tunge maskiner og redskaber, skal du
bruge lofte udstyr, som f.eks. kader og stropper,
der er vurderet iht. udstyrets vaegt.

1. Forleng bommene til sprojteposition.

2. Flyt sprojten til en plan overflade, aktivér
parkeringsbremsen, stop pumpen, stop motoren, og
tag tendingsnoeglen ud.

3. Understot bommene vha. lofteudstyr.

4. Pa maskinens hojre side bag tanken skal gaflerne
fjernes fra de tre slangefittinger, og slangefittingerne
skal frakobles fra sektionsventilerne (Figur 1).

9029441

1. Gaffel

Figur 1

3. Slangefitting

2. Sektionsventilmanifold




Losn slangeklemmerne pa de 2 slanger, der er monteret
pa venstre og hojre bom, og fjern slangerne (Figur 2).

Bemaerk: Kasser slangerne, og behold
slangeklemmerne og fittingerne.

G030935

2. Slangeklemme

Afmonter de fire hydraulikslanger fra bomlofteventilen
og fra hydraulikcylinderne.

Bemaerk: Bortskaf hydraulikslangerne.

Afmonter den bolt og metrik, der fastgor drejetappen
til hojre bom (Figur 3).

1. Drejetap 4. Nylonbgsning
2. Bolt 5. Aksebeslag
3. Mgtrik
8. Fjern drejetappen (Figur 3).
9. Afmonter bommen og drejebeslaget fra den midterste
ramme.
10.  Gentag trin 7 til 9 for venstre vingebom.

Afmontering af midterbommen

Afmonter midterbommen.

1. Afmonter afstiverpladen og den cylindermonterede
plade (Figur 4).

Bemaerk: Bortskaf afstiverpladen.

9029442

Figur 4

1. Braeddebolt
2. Cylindermonteret plade

3. Afstiverplade
4. Lasemgtrik

2. Afmonter ventilbeslaget fra den cylindermonterede
plade (Figur 5).

4 9029457

Figur 5

3. Bolt
4. Cylindermonteret plade

1. Matrik
2. Ventilbeslag




3. Afmonter hydraulikcylindrene fra den
cylindermonterede plade (Figur 06).

Bemaerk: Bortskaf den cylindermonterede plade.

9029461
Figur 6
Set forfra
1. Bolt 3. Drejetap
2. Hydraulikcylinder 4. Megtrik

5. Markér hullerne, hvor monteringsbeslagene er
monteret pa maskinen (Figur 8).

&) }"fgy}

@
@
@
@
9029443 /1> g

Figur 8

1. Bolt 3. Monteringsbeslag
2. Meatrik

4. Afmonter T-stykket og slangerne omkring det (Figur
7).

9029447

Figur 7

1. Slange 2. T-stykke

6. Afmonter de 2 motrikker og 2 bolte fra begge
monteringsbeslag, og afmonter bommen fra maskinen

(Figur 8).
7. Nir bommen er afmonteret fra maskinen, skal de 2
monteringsbeslag fjernes (Figur 9).

9029444




2

Montering af midterbom-
forlaengeren.

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Bolt (3/8 x 1 tomme)

2 Megtrik (3/8 tomme)

1 Midterbomforleenger
1 Hgjre bomslange
1 Dysemonteringsbeslag

N

Megtrik (5/16 tomme)

2 Slange (9-1/8 tommer)
2 Nitte
Fremgangsmade

1. Fjern og behold de 2 bolte og 2 metrikker, og adskil
midterbommens 2 halvdele (Figur 10).

@ - 9029445

Figur 10
1. Bolt 2. Magtrik

® 9029462

Figur 11

1. Braeddebolt
2. Lasematrik

3. Pladebeslag
4. Kanalafstiver

2. Brug 2 metrikker (3/8 tomme), 2 bolte (3/8 x
1 tomme), og de motrikker og bolte, du fjernede i

trin 1, til at installere midterbomforlangeren mellem de

2 bombhalvdele.

3. Installer monteringspladen og kanalafstiveren med
4 breddebolte, 4 lasemotrikker, 2 tidligere fjernede
breddebolte og 2 tidligere fjernede lasemotrikker

(Figur 11).

4. Monter monteringsbeslagene vha. de bolte og
motrikker, du brugte tidligere til at montere beslagene,
som vist i Figur 12.

Bemaerk: Installer monteringsbeslagene pd de
modsatte sider af bomenheden i forhold til, hvor de
tidligere var installeret.

9029446

Figur 12

1. Bolt 3. Matrik
2. Monteringsbeslag




5. Installer hojre bomslange pa det dobbelte hovedhus pi
midterbomforlengeren og det enkelte hovedhus 1 hojre
side (Figur 13).

6 G030934

Figur 13

1. Slange (9-1/8 tommer) 4.
2. Hgjre bomslange 5.

T-stykke
Dobbelt hovedhus

3. Enkelt hovedhusivenstre 6. Enkelt hovedhus i hgjre
side side

2. Monter hydraulikcylinderne og ventilbeslaget med de
oprindelige skruer og bolte (Figur 14).

9029467

1. Venstre hydraulikcylinder
2. Drejetap
3. Matrik

4. \Ventilbeslag
5. Bolt

6. Monter T-stykket, du fjernede tidligere, og de 2
resterende slanger (9-1/8 tomme) som vist i Figur 13.

3

Montering af bommen pa
maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

4 Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme)

4 Lasemgtrik (1/2 tomme)
1 Monteringsplade
1 Kanalafstiver

4 Hydraulikslange

2 Forsyningsslange

Fremgangsmade

1. Monter beslagene pa maskinen pa de markerede steder
med de oprindelige skruer og bolte.

3. Monter hydraulikslangerne (Figur 15).

Bemaerk: Monter de slanger, der er monteret pd
forlengerportene, til portene markeret "C1" og "C3"
i ventilen. Monter slangerne, der er monteret pd
tilbagetrackningsportene, i portene markeret "C2" og
"C4"‘

Bemaerk: Sorg for, at alle hydraulikfittinger er
tilspendte og kontrollér for lekager.

9029468

Figur 15

1. Slange — monteret pa
forlaengerport

2. Slange — monteret pa
tilbagetraekningsport

4. Udskift plastbesningerne til tapperne pa
vingebommene.

5. Smor stifterne med littumbaseret smorefedt nr. 2.




10.

Monter vingebommene (se Figur 3).

Kontrollér o-ringene pa slangefittingene for slitage, og
udskift dem efter behow.

Bemaerk: Smor udskiftnings-o-ringe, for du
installerer dem.

Monter de 2 nye forsyningsslanger med slangeklemmer
til venstre og hojre bom (se Figur 2).

Installer slangerne pd sektionsventilerne (se Figur 1).

Installer midterslangen pa sektionsventilerne pa
T-stykket i midterbommen.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Afmontering af bommen
	2 Montering af midterbomforlængeren.
	3 Montering af bommen på maskinen




